

CUADRO COMPARATIVO DE COTIZACIONES PROPUESTA ECONÓMICA

UNIDAD EJECUTORA : 001 REGION MADRE DE DIOS-SEDE CENTRAL
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000875

ADJUDICACION SIN PROCEDIMIENTO N° 0812-2024-GOREMAD (1ra. Convocatoria)
DESCRIPCION DEL OBJETO : ADQ DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA LA OBRA DEL C.S. SALVACION

N°	ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	B.K STEEL ROOT S.A.C.		YUCRA HUAMANI ALEX ANDY		AQUINO PUMA YESSICA		ELIZABETH SUCASACA CONDORI		FORTUNATO DE LA CRUZ AGUILAR	
				PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	BARRENO TIPO PUNTA PARA MARTILLO DEMOLE	10.00	UNIDAD	19.000000	190.00	190.000000	1,900.00	27.000000	270.00	130.000000	1,300.00	76.900000	769.00
2	BROCA DIAMANTADA 1/2 in	50.00	UNIDAD	16.500000	825.00	9.000000	450.00	33.000000	1,650.00	12.000000	600.00	11.900000	595.00
3	BROCA DIAMANTADA 3/8 in	50.00	UNIDAD	8.000000	400.00	5.500000	275.00	17.200000	860.00	10.000000	500.00	6.990000	349.50
4	BROCA DIAMANTADA 5/8 in	50.00	UNIDAD	22.000000	1,100.00	40.000000	2,000.00	57.000000	2,850.00	12.000000	600.00	12.500000	625.00
5	BROCA PARA MADERA 1/2 in	50.00	UNIDAD	7.000000	350.00	7.500000	375.00	13.000000	650.00	12.000000	600.00	6.700000	335.00
6	BROCA PARA MADERA 3/8 in	20.00	UNIDAD	6.000000	120.00	6.500000	130.00	8.200000	164.00	10.000000	200.00	7.500000	150.00
7	CINCEL PUNTA PLANA 63/64 in X 23 5/8 in PARA RC	10.00	UNIDAD	19.000000	190.00	190.000000	1,900.00	27.000000	270.00	80.000000	800.00	66.000000	660.00
8	DISCO DE CORTE PARA CONCRETO 4 in	50.00	UNIDAD	13.000000	650.00	11.000000	550.00	8.300000	415.00	12.000000	600.00	19.500000	975.00
9	DISCO DE CORTE PARA CONCRETO 7 in	50.00	UNIDAD	26.000000	1,300.00	19.500000	975.00	15.500000	775.00	17.000000	850.00	75.000000	3,750.00
10	DISCO DE CORTE PARA METAL 4 in	50.00	UNIDAD	4.000000	200.00	4.500000	225.00	2.900000	145.00	5.000000	250.00	4.990000	249.50
11	DISCO DE CORTE PARA METAL 7 in	30.00	UNIDAD	8.000000	240.00	7.000000	210.00	6.100000	183.00	9.000000	270.00	7.500000	225.00
12	ESCOBILLA MECÁNICA TIPO COPA DE ACERO TRI	20.00	UNIDAD	12.000000	240.00	14.500000	290.00	10.500000	210.00	13.000000	260.00	15.000000	300.00
13	ESCOBILLA PARA PULIR FIERRO	50.00	UNIDAD	5.000000	250.00	6.000000	300.00	5.000000	250.00	5.000000	250.00	8.900000	445.00
14	HOJA DE SIERRA 12 in 24 DIENTES POR PULGADA	100.00	UNIDAD	6.000000	600.00	4.800000	480.00	8.500000	850.00	4.600000	460.00	6.900000	690.00
15	LIJA PARA PULIR AL AGUA N° 100	200.00	UNIDAD	2.000000	400.00	1.800000	360.00	2.400000	480.00	1.500000	300.00	2.230000	446.00
16	OCRE COLOR ROJO	20.00	KLG	6.500000	130.00	6.500000	130.00	12.000000	240.00	6.500000	130.00	6.900000	138.00
17	REGLA DE ALUMINIO 1 1/2 in X 4 in X 6 m	20.00	UNIDAD	210.000000	4,200.00	180.000000	3,600.00	215.000000	4,300.00	130.000000	2,600.00	210.000000	4,200.00
18	SOGA DE NAILON 5/8 in	200.00	METRO	3.500000	700.00	3.500000	700.00	6.000000	1,200.00	2.200000	440.00	5.900000	1,180.00
19	YESO	20.00	KLG	3.000000	60.00	.500000	10.00	3.700000	74.00	3.000000	60.00	2.000000	40.00

GUERRA PEREZ KEVIN HAZEL		SUTTA QUISPE MARCO ANTONIO	
PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
26.500000	265.00	115.000000	1,150.00
32.000000	1,600.00	9.000000	450.00
16.900000	845.00	6.500000	325.00
55.000000	2,750.00	15.000000	750.00
12.000000	600.00	6.000000	300.00
7.900000	158.00	4.500000	90.00
25.000000	250.00	115.000000	1,150.00
7.900000	395.00	11.000000	550.00
14.900000	745.00	18.000000	900.00
2.800000	140.00	4.200000	210.00
5.800000	174.00	6.600000	198.00
10.000000	200.00	16.500000	330.00
4.500000	225.00	6.000000	300.00
7.900000	790.00	4.000000	400.00
2.300000	460.00	1.700000	340.00
11.000000	220.00	6.000000	120.00
210.000000	4,200.00	160.000000	3,200.00
5.900000	1,180.00	3.000000	600.00
3.500000	70.00	1.500000	30.00